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17) Til beskæftigelsesministeren af: 
Bjarne Laustsen (S): 
Er ministeren enig i, at det var langt bedre, hvis 
de a-kasser, der har lang sagsbehandlingstid, 
ville bruge deres ressourcer på at ansætte folk til 
at løse opgaven frem for at bruge krudtet på 
dyre avisannoncer? 
(Spm. nr. S 1994). 

Kl. 13:01 
Meddelelser fra formanden 

Formanden: 
Mødet er åbnet; 

På grund af det store antal skriftlige fremsættel- 
ser skal jeg undlade at oplæse titlerne, men blot, 
når det gælder lovforslag, meddele at: 

Klima- og energiministeren (Lars Barfoed, fg.) 
fremsætter: 

Lovforslag nr. L 193 (Forslag til lov om ændring 
af lov om fremme af vedvarende energi. (Lokal 
medinddragelse i havvindmøller i forsøgsområ- 
der)). 

Beskæftigelsesministeren (Inger Støjberg) frem- 
sætter: - ; : 

Lovforslag nr. L 194 (Forslag til lov om ændring 
af lov om social pension og lov om højeste, mel- 
lemste, forhøjet almindelig og almindelig før- 
tidspension m.v. (Forhøjelse af pensionstillæg 
m.v.)). 

Skatteministeren (Kristian Jensen) fremsætter: 

Lovforslag nr. L 195 (Forslag til lov om ændring 
af personskatteloven og forskellige andre love. 
(Forårspakke 2.0 -  Vækst, klima, lavere skat)), 

Lovforslag nr. L 196 (Forslag til lov om arbejds- 
markedsbidrag. (Arbejdsmarkedsbidragslo- 
ven)), , - , ' % !. - ' - 

Lovforslag nr. L 197 (Forslag til lov om ændring 
af kildeskatteloven og forskellige andre love. 
(Forenkling af reglerne om opkrævning af ar- 
bejdsmatkedsbidrag og konsekvensændringer 
som følge af Forårspakke 2.0 m.v.)), 

Lovforslag nr. L 198 (Forslag til lov om skattefri 
kompensation for forhøjede energi- og miljøaf- . 
gifter), 

Lovforslag nr. L 199 (Forslag til lov om ændring 
af ligningsloven og forskellige andre love. (Be- 
skatning af personalegoder, befordringsfradrag, 
gavefradrag, dagplejefradrag og rejsefradrag 
m.v.)), 

Lovforslag nr. L 200 (Forslag til lov om ændring 
af pensionsbeskatningsloven og lov om ændring . 
af forskellige skattelove. (Loft for indbetalinger 
til rateordninger og ophørende livrenter, ophæ- 
velse af aldersgrænsen for oprettelse af rate- og 
kapitalpensionsordninger samt forhøjelse af al- 
dersgrænsen for udbetaling af kapitalpensions- 
ordninger m.v.)), 

Lovforslag nr. L 201 (Forslag til lov om ændring 
af aktieavancebeskatningsloven, skattekontrol- 
loven, kildeskatteloven, ligningsloven og for- 
skellige andre love. (Enkel og effektiv kontrol 
samt mindre skatteplanlægning)), 

Lovforslag nr. L 202 (Forslag til lov om ændring 
af aktieavancebeskatningsloven og forskellige 
andre love. (Harmonisering af selskabers aktie- 
og udbyttebeskatning m.v.)), 

Lovforslag nr. L 203 (Forslag til lov om ændring 
af lov om merværdiafgift og lov om afgift af løn- 
sum m.v. (Ophævelse af visse momsfritagelser 
og øget lønsumsafgift for den finansielle sektor 
m.v.)), 

Lovforslag nr. L 204 (Forslag til lov om ændring 
af lov om afgift af spildevand og forskellige an- 
dre love. (Forhøjelse af spildevandsafgiften og 
afgiften af HFC-gasser m.fl., nedsættelse af af- 
giften af emballage til vin og spiritus m.v.)), 

Lovforslag nr. L 205 (Forslag til lov om ændring 
af lov om afgift efter brændstofforbrug for visse 
personbiler, registreringsafgiftsloven og forskel- 
lige andre love. (Grøn omlægning af bilbeskat- 
ningen)), 


